UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX,GDNN&ĐH

V/v tham dự lễ phát động diễn đàn đổi

mới, sáng giáo dục với AI

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

 Kính gửi:

- Phòng GDĐT quận/huyện1;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện2;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

- Giám đốc TT GDKTTHHN và BDNG.

 Ngày 03/4/2025, Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục – Bộ Giáo dục

và Đào tạo có Văn bản số 480/NGCBQLGD-PTNGCB về việc tham dự lễ phát

động diễn đàn đổi mới, sáng giáo dục với AI (gửi kèm);

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu Văn bản số

480/NGCBQLGD-PTNGCB nêu trên, phát động và theo dõi Lễ phát động trực

tuyến theo hướng dẫn.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc

- Lưu: VT, P.GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

1 Bao gồm Phòng GDĐT Thành phố Thuỷ Nguyên;
2 Bao gồm TT GDNN-GDTX Thành phố Thuỷ Nguyên;

		2025-04-04T08:10:06+0700
	Việt Nam
	Đinh Minh Tuấn <dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T08:24:21+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T08:24:52+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T08:24:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-04T08:24:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!